
 

 

Philips
Bezdrátová TV sluchátka

Čistý zvuk z 30mm reproduktorů

Lehký sluchátkový oblouk
Až 18 hodin přehrávání
Skvělá pasivní izolace hluku

TAH6005BK

S
fi
Ne
be
Be
kvělý zvuk pro pořady, 
lmy a další
chte znít zvuk vašich oblíbených pořadů a filmů, aniž byste kohokoli rušili! Tato 
zdrátová sluchátka přes uši poskytují čistý zvuk bez prodlevy se skvělými basy. 
zdrátový dosah činí impozantních 100 m.

Ať už rádi sedíte kdekoli
• Bezdrátový dosah 100 m. Poslouchejte kdekoli doma
• 18 hodin přehrávání na jedno nabití
• 2 dobíjecí baterie AAA. Doba nabíjení je 6 hodin

Vychutnejte si každý zvuk
• Každý film, každá show. Poslouchejte, aniž byste rušili ostatní
• 30mm neodymové reproduktory. Jasný zvuk, skvělé basy
• Sluchátka přes uši. Skvělá pasivní izolace hluku
• Automaticky laděné bezdrátové FM připojení

Pohodlí při dlouhé době používání
• Lehká a pohodlná
• Polstrovaný, nastavitelný sluchátkový oblouk
• Nastavitelné náušníky



 Vždy čistý zvuk
Dokonale vyladěné 30mm reproduktory poskytují 
čistý, jiskřivý zvuk se skvělými basy – dokonalé pro 
vše, co rádi sledujete. Sluchátka plné velikosti 
přiléhají na uši a zajišťují skvělou pasivní izolaci hluku. 
Nezmeškáte žádný dialog a nebudete rušit ostatní.

Automaticky laděné bezdrátové FM 
připojení
Tato bezdrátová televizní sluchátka automaticky 
vyberou nejlepší dostupné FM připojení a poskytnou 
vám křišťálově čistý zvuk bez prodlevy. Nemusíte nic 
nastavovat a s dosahem 100 m můžete snadno 
poslouchat kdekoli v domácnosti.

Lehká a pohodlná
Lehké provedení je velmi pohodlné a dokonalé, 
pokud se chystáte na noční seriál a nechcete vzbudit 
dítě! Polstrovaný sluchátkový oblouk a náušníky jsou 
nastavitelné, takže snadno najdete polohu, která vám 
nejlépe vyhovuje.

18 hodin přehrávání
Dodaný pár dobíjecích baterií AAA poskytuje na 
jedno nabití až 18 hodin přehrávání. Nabíjení trvá 
6 hodin.
TAH6005BK/10

Přednosti

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.
Datum vydání 2024-10-09

Verze: 8.2.3

EAN: 48 95229 11122 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 30 mm
• Impedance: 24 ohmů
• Maximální příkon: 20 mW
• Citlivost: 115 dB (1 kHz)
• Zkreslení (THD): &lt; 1 % THD při 1 kHz
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Bezdrátové provedení
• Odnímatelný kabel
• Maximální dosah: Až 100 m
• Typ bezdrátového přenosu: FM
• Výběr kanálu: Automatické
• Konektor pro připojení sluchátek: 3.5 mm

Vnější obal
• Délka: 32.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 26 cm
• Hrubá hmotnost: 3.314 kg
• Výška: 32.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11122 3
• Čistá hmotnost: 1.794 kg
• Hmotnost obalu: 1.52 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 2 ks
• Doba přehrávání hudby: 18 hodin
• Doba nabíjení: 6 hodin
• Hmotnost baterie (celková): 23.36 g

• Kapacita baterie (sluchátka): 700 mAh
• Typ baterie (sluchátka): Dobíjecí akumulátory 

NiMH

Rozměry balení
• Výška: 31.3 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 24 cm
• Hloubka: 10 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11122 6
• Hrubá hmotnost: 0.926 kg
• Čistá hmotnost: 0.598 kg
• Hmotnost obalu: 0.328 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 20 cm
• Šířka: 19 cm
• Hloubka: 8 cm
• Hmotnost: 0.207 kg

Příslušenství
• Jiné: 2 x akumulátor AAA
• Audiokabel: 3,5mm TV kabel
• Stručný návod
• Dokovací stanice (konektor): 3,5 mm
• Dokovací stanice (vysílač)
• Adaptéry součástí balení: Nabíječka

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
• Materiál náušníků: Umělá kůže
• Padnou do uší: Přes uši
• Typ náušníku: Uzavřená konstrukce
•

Specifikace
Bezdrátová TV sluchátka
Čistý zvuk z 30mm reproduktorů Lehký sluchátkový oblouk, Až 18 hodin přehrávání, Skvělá pasivní izolace 
hluku

http://www.philips.com

